

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna kanalizační přípojky - Světlá nad Sázavou

Místo:

Datum: 06.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celkem bez DPH
----	-----	-----	-------	----	----------	--------	----------------

Náklady soupisu celkem

589 906,75

D HSV Práce a dodávky HSV 589 906,75

D 1 Zemní práce 302 212,00

1	K	113 R	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 200 mm	m2	25,00	125,00	3 125,00
2	K	113 R	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 300 mm	m2	14,00	427,00	5 978,00
3	K	113 R	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm	m2	37,00	198,00	7 326,00
4	K	129 R	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	3,60	6 610,00	23 796,00
5	K	120 R	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkop	m3	3,40	5 120,00	17 408,00
6	K	132 R	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ,4	m3	139,00	497,00	69 083,00
7	K	129 R	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	26,00	642,00	16 692,00
8	K	162 R	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	139,00	290,00	40 310,00
9	K	171 R	Uložení sypaniny na skládky	m3	139,00	35,00	4 865,00
10	K	174 R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	98,00	178,00	17 444,00
11	M	583 R	šterkodrt' frakce 0/32	t	186,20	392,00	72 990,40
12	K	175 R	Obsypání potrubí strojně sypaninou šterkodrtí	m3	18,60	326,00	6 063,60
13	M	583 R	šterkopísek frakce 0/4	t	33,40	370,00	12 358,00
14	K	451 R	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,70	1 290,00	4 773,00

D 2 zakládání 41 099,25

15	K	273 R	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,60	3 970,00	14 292,00
16	K	273 R	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,16	28 950,00	4 487,25
17	K	279 R	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12,00	1 860,00	22 320,00

D 5 Komunikace pozemní 20 520,00

18	K	564 R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 300 mm	m2	45,00	456,00	20 520,00
----	---	-------	------------------------------------	----	-------	--------	-----------

D 8 Trubní vedení 111 862,00

19	K	871 R	Propojení vodovodní přípojky Pe DN 40 - demontáž , montáž vč.vodiče a obsypu	kpl	1,00	20 160,00	20 160,00
20	K	837 R	Napojení potrubí na stávající potrubí v objektu	kpl	1,00	3 240,00	3 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Celkem bez DPH
21	K	837 R	Napojení potrubí na stávaj potrubí	kpl	1,00	5 600,00	5 600,00
22	K	871 R	Montáž kanalizačního potrubí z PP otevřený výkop DN 200	m	7,20	225,00	1 620,00
23	M	286 R	trubka kanalizační PP DN 200x1000mm SN10	kus	8,00	637,00	5 096,00
24	K	877 R	Montáž tvarovek z tvrdého PVC nebo z polypropylenu jednoosé DN 200	kus	1,00	465,00	465,00
25	M	OSM	KGB koleno DN 200/45st SN8	kus	1,00	115,00	115,00
26	K	871 R	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	20,00	396,00	7 920,00
27	M	286 R	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x3000mm SN10	kus	7,00	4 862,00	34 034,00
28	K	877 R	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub DN 300	kus	6,00	920,00	5 520,00
29	M	286 R	odbočka kanalizace PP 45° DN 300/200	kus	6,00	4 682,00	28 092,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce				83 580,00
30	K	894 R	D+M šachet kanalizačních z betonových dílců včetně poklopů Š1, Š2, Š3	kus	3,00	27 860,00	83 580,00
D	97		Přesun hmot				21 793,50
31	K	970 R	Vodorovná doprava suti do 2 km	t	39,60	165,00	6 534,00
32	K	970 R	Přesun hmot pro trubní vedení otevřený výkop	t	67,82	225,00	15 259,50
D	99		Ostatní přímé náklady				8 840,00
33	K	991	Geometrické zameření	kpl	1,00	3 640,00	3 640,00
34	K	992	Zařízení staveniště	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
35	K						0,00
36	K						0,00
37	K						0,00